
令和 4年 6月30日 宮城県仙台市宮城野区
榴岡３－９－１５

ライズ　株式会社
代表取締役　　伊藤　典明

（単位：千円）
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貸　借　対　照　表
令和 4年 4月30日現在

176,884

Ⅲ

Ⅱ

458,442

リ ー ス 債 務

51,574
51,574

458,442

0

156,326

Ⅲ 新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

0

98,926
11,250
87,676
87,676
28,772

24,129
122,000
8,644
15,786
3,376
2,947

163,689
31,859
3,729
35,612

125,231
126,763

0
95,793
4,065
1,010

60,730

243,177

14,836

11,395
2,240
6,149

25,895

開 発 費

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

出 資 金
保 険 積 立 金
敷 金
長 期 前 払 費 用

電 話 加 入 権

投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券

無 形 固 定 資 産
リ ー ス 資 産
ソ フ ト ウ ェ ア

建 設 仮 勘 定

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
建 物
工 具 、 器 具 及 び 備 品

(1)
(2)

Ⅱ

101,577
79,213

13
7,676

9,923

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金
繰 越 利 益 剰 余 金
（ う ち 当 期 純 利 益 ）

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

売 掛 金 未 払 法 人 税 等
11,973

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

短 期 借 入 金
未 払 金

買 掛 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

受 取 手 形
電 子 記 録 債 権

棚 卸 資 産
短 期 貸 付 金
未 収 入 金
仮 払 金

470

土 地
リ ー ス 資 産

未 払 消 費 税 等
預 り 金

株 主 資 本
資 本 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

147

固 定 負 債
社 債
長 期 借 入 金

資 本 準 備 金

Ⅰ

資 本 剰 余 金

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

(1)

Ⅱ

14,218

4,750

27,000
92,286
5,945

7,400
7,400

302,115

156,326
50,000

SYSTEM
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